D
E
5.
81
5.
2.
0 /
 03

Diese Tabelle ist nicht vollständig
und dient lediglich der Orientierung.
Typenschlüssel
D
E
5.
81
5.
2.
0 /
 03
.1
8
3
Abmessungen
Je nach Gestelltyp können die Abmessungen abweichen. Geschraubte Plattenwärmetauscher
werden individuell auf Ihre Anwendung ausgelegt. Die jeweilige Gestelllänge L finden Sie auf dem Datenblatt Ihrer Auslegung.
PWT-BG05 / PWT-BG09 /
PWT-BGDW05
PWT-BG10 / PWT-BG 16 / PWT-BG 22 /
PWT-BGDW16
PWT-BG14 / PWT-BG20 PWT-BG19
Anschlüsse: DN25 (1") Anschlüsse: DN40 / 50 (2") Anschlüsse: DN50 / 65 (2½") Anschlüsse:
DN80 / 100 (3"/4")
PWT-BG206 / PWT-BG31 / PWT-BG40 / PWT-BG50 / PWT-BG71 /
PWT-BGDW206 / PWT-BGDW31 / PWT-BGDW50
PWT-BG41 / PWT-BG60 / PWT-BG80 /
PWT-BGDW80
Anschlüsse: DN80 / 100 (3"/4") Anschlüsse: DN150 (6")
Ø 29
Ø 57
Ø 68
Ø 100
Ø 100
Ø 150
290
510
45
0 59
6
69
4
89
4
70
6
81
9
80
5
87
5 89
4
11